ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC                                 Tuy Phước, ngày       tháng  9   năm 2024

  Kính gửi:

- Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước – Vân Canh;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển NT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện.

 Thực hiện Công văn số 6928/UBND-TH  ngày 06/09/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc rà soát, dự thảo Báo cáo kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-2025 phục

vụ xây dựng Báo cáo Chính trị trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI, để kịp

thời cung cấp, báo cáo, số liệu, định hướng nhiệm vụ, giải pháp phục vụ xây dựng Báo

cáo Chính trị trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI cho UBND tỉnh; Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên quan khẩn trương

triển khai thực hiện nội dung như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao; các quan điểm, mục tiêu, chủ

trương, định hướng của Đảng và Nhà nước; văn bản chỉ đạo của Trung ương, Tỉnh ủy,

HĐND tỉnh, UBND tỉnh, HĐND huyện, UBND huyện nhất là Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXII, khẩn

trương rà soát, báo cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện chỉ tiêu, mục tiêu, nhiệm

vụ  được giao trong nhiệm kỳ qua, các khó khăn vướng mắc, đề xuất chỉ tiêu, nhiệm

vụ giải pháp lớn, trọng tâm phát triển trong nhiệm kỳ tới (trong đó, lưu ý phần đánh

giá phải nhận định tổng quát về tăng trưởng của từng ngành, lĩnh vực ( xác định rõ câu

chủ đề của ngành) và báo cáo chi tiết thành quả cũng như hạn chế của ngành, lĩnh vực;

có số liệu, chỉ tiêu chính chứng minh kèm theo), gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch trước

ngày 12/9/2024.

Riêng Chi cục Thống kê  khu vực Tuy Phước – Vân Canh rà soát, cung cấp số

liệu các chỉ tiêu kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-2025 và ước tính chỉ tiêu, số liệu giai

đoạn 2026-2030 gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch  trước ngày 12/9/2024.

V/v rà soát, dự thảo Báo cáo kinh tế -

xã hội giai đoạn 2021- 2025 phục vụ

xây dựng Báo cáo Chính trị trình Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI

2. Trên cơ sở số liệu các ngành báo cáo, giao Trưởng phòng Phòng Tài chính –

Kế hoạch chủ trì,   phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp, xây dựng

Báo cáo kết quả thực  hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ chủ yếu phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh v   à đối ngoại giai đoạn 2021-2025 và đề xuất chỉ tiêu, nhiệm

vụ, giải pháp chủ yếu phát triển giai đoạn 2026-2030,  tham mưu UBND huyện

văn bản báo cáo gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư  trước ngày 15/9/2024,

        Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, khẩn trương phối hợp triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- CVP:

- Lưu: VT. K3.

                                                                                Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-09T08:00:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:15:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!